50 MINI ADVENTURE
50 SENIOR ADVENTURE -
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FRONT FORK MiNi ADVENTURE
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: 50 AC / 2005
fo 2z
TELEGABEL SENIOR ADVENT::'QE LENKER, ARMATUREN HANGBREMSZYLINDER SENIOR ADVENTURE
FRONT FORK SENIOR AGVENTURE HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER SENIOR ADVENTURE
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RAHMEN, SEITENSTANDER MINI ADVENTURE
FRAME, SIDE STAND MINI ADVENTURE
e e o~

RAHMEN, SEITENSTANDER SENIGR ADVENTURE
FRANE, SIDE STAND SENIOR ADVENTURE
Y o

SCHWINGARM, FEDERBEIN MINI ABVENTURE
SWINGARM, MONGSHOCK MIN! ABVENTURE

SCHWINGARM, FEDERBEIN SENIOR ADVENTURE
SWINGARM, MONOSHOCK SENIOR AUVENTURE
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TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER

MASKE, KETFLOGEL

MASK, FENDERS
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VORDERRAD MINI ADVENTURE
FRONT WHEEL MIN! ADVENTURE
oL@

50 AC /2005

VORDERRAD SENIOR ADVENTURE
FRONT WHEEL SENIOR ADVENTURE
Hededolid @

o . go.

BREMSZANGE VORNE SENIOR ADVENTURE HINTERRAD MIN] ADVENTURE
BRAKE CALIPER FRONT SENIOR ADVENTURE REAR WHEEL MINI ABVENTURE
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HINTERRAD SENIOR ADVENTURE ZUBEHGR KURBELWELLE, KOLBEN
REAR WHEEL SENIOR ADVENTURE ACCESSORIES CRANKSHAFT, PISTON
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ZYLINDER, ZYLINDERKOPF FRISCHOLSCHMIERUNG MINI ADVENTURE VERGASER DELLORTG ZONDANLAGE
- CYLINDER, CYLINDER HEAD FRESH OIL LUBRICATION MiNf ADVENTURE CARBURETOR DELLORTD IGNITION SYSTEM
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KUPPLUNG

50 AC / 2005

KICKSTARTER
KICKSTARTER
.

SN

e

GETRIEBE " SPEZIALWERKZEUGE
TRANSMISSION SPECIAL TOOLS

HOLIPUATTE - SELBSICEFERTIGT
| WOUINN PLATE - HOME MADE

31
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Alie enthaltenen Angaben sind unverhindli:ﬁ. Bie KTM-Sporimotorcycle AG behalt sich insbesondere das Recht var, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistunges, Kenstruitionen, Ausstattungen und ihnliches chne vorkeriger AnkBndigung und ohne Angabe von
Griaden zu Zndern bzw. ersatzlos zu streichen, sie 2r lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eings hestimmten Modells ohue vorherige
Arkindigung einzustellen. KTM dbernimmt keine Haftung fiir LiefermBglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschretbungen sowie
Druckdehler und lrrtiimer. Die abgebildeten Modelle enthalten 2um Yeit Sonderausstathungen, die nicht zum serienmaBigen Lieferumfang. gehdren.

@ 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte verbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nar mit schriftiicher
Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen

Al information comtained is without obligation. KTr4-Sportmatorcycle AG particularly reserves the right to modify any equipment, tecfmical specifica-
tions, prices, colors, shapes, matesials, services, service work, constructions, equipment and the fike sa as to adapt them to local conditions or to can-
cel any of the abave items, all without previous announcement and without giving reasons. KTM may stop manufacturing certain models without previoys
aptice. KTM shall not be held lishle for any deviations of availabilfty and/or ability to deliver, illusteations, descriptions, printing ant/or other eTors. The
illustrated models partly contain extra equipment, which is not appliied to standard models.

@ 2004 by KTM-SPORTHOTORCYELE AG, Matiighofen AUSTRIA; All rights reserved; Reprint, also it extracts, with wiitten allowance af

KTM-SPORTMOTORCYCLE AB, Maltighofen only.
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" FORK MARZOCCH| " %1205

G TELRPARDR . BEZECWNNE . DESCRIPION

“ﬁ - GABEL KPL50 ADV. MARZ: 2002 " FORK GPL 50DV M
t.h® . GABELBRUCKE OBEN. . . .. * TOPFORKPUTE -~
@z & I SCHRAUBE DIN0912- MWX30- < AHSCREW-DIND
@x LUSSIA -_.:PLUGCAP 4
LOCTITE 263 /9 (S : E -O»RJWG
: ORSPANNBUCHSE LoSSHM 2002

\ B, LocTive 243

'BRUCKFEDER 2N/MM -

_ DRUCKFEDER 2,5N/MH "
-  SICHERUNGSRING.
SIMMERRING 32/42/6,5-9,5
| - 'SCHEIBE DA2X32.5K1, 5
| “KOLBENRING D32
o NUR-BEIZUGSTOFE .. _ ] !
: - KOLBENSTANGE. zues FE.} PISTON ROD. REGODED MM -
| ; zn _STUFE LINKE SEITE REBGUNDDAMPING LEFTSID,
| | : ey , ,
@m’ ;
|
;
®-
!/::'\w

=

36 0015,080303:
37 0912100250

Y @ 38 502.01:038000°
? < 2,39 " AST.0L039.00 S
@ 0 g; 754732 : %
N \;
o !
. E
105-450.01.0} §
4 n

V"ww -
i
H




®
65068

FIS  TENNRPARTNR .

- 451.01.060:544
75014764

1
) -
6 0912080303 -
8

75042128C
9 7528010 ~ -
11 7518076
12 75141169

12 75141214 -

13 7533297

- 14 7523264

15 7528230
16 7522166A%
17 7524157

18 78031047 .
13 7303105
" .19 .. 75141015

20 75035708
21 TS031670AR

22 7522225
25 77051095
26 7708248

27 TI08250/R:
<28 7512088.°

25 T5031571A-

[ 31 75031571AR
34 503,01 nseeua ‘
35 £5101.081100

36, 0015.080303.
3770912 100250

© 38 503.01.038000
3945101039000
gy T35

40 7547331

410985 050003,
42 45001.070. 0001-' S
43 0015050203
.99 7550013

[o5480.01.1 |

E05-4sc.m1| o

' DRUCKFEDER 2,5N/MM -
STAUBMANSCHETTE .
SICHERUNGSRING

KOLBENRING D32

. fEDERRUCKANSCHLAG
 GLEITRORLINKS 50.1C .- 2002

50 SENIOR ADV. / 2005

: GABEL KPL: SX SEN MARZ. 2002
‘GABELBRUCKE.OBEN -

ISK SCHRAUBE DINO12:M 8X30

. '_VERSCHLUSSKAPPE
0-RING: - -
VORSPANNBICHSE 25X2, 5)(100

DRUCKFEDER 2N/MM. -

SIMMERRING 32/42/6; 5-95 i
SCHERRE DZXIZEXL5

NUR BE!-ZUGSTUFE.

 KOUBENSTANGE 70GSTUEE. sEN '01 -
ZUCSTOFE - LINKE SEVE.

KOLBENSTANGE DROCKSTUFE SEN. 01-\

DRUCKSTUFE - RECRTE SERE.

GLEITROKR KPL. LINKS 50LC 2002
SCHEIBE 14X8K1.5 ;

* GABELBRUCKE UNTEN KPL SEN.01. -
- GABELPOLM RECHTS SEWIOR 92 :
" GABELHOLM LINKS SENIOR

DAMPFUNGSROLLE - = -
GLEFROHR RECHTS 501LC 2002

GLETROHR KPLRECHTS 5012002 - .
'_STEUERKOPFSCHR M20£1,5 SW=27
~ STEUERSATZ KPL:50 SXR.
- SK.BUNDSCHRAUBE: M 8X30-- SW—IO

2003:

ISK.SCHR.DING912 M10K25 10.9.8 -

- ERKERKLEMMBROCKE D=22¥M 2001
- LENKERAUFNAHME D=22MM: " 2001 -

.. AUTKLEBER'UINKS MARZOCCH - -

" AUFKLEBER RECHTS MARZOCCH! « <~

. SSMUTIERDINOBSMS. .
- SCHELLE RSGU'9/12 &
*SKBUNDSCHRAUBE 5x29 sw_s

". GABELOL EBHIS SAE 15

- FORKCPL SX SEW. Rz 2002
TOPFORKPIATE ..
A SCREWDL’VOS'IZ M8X30 R
'7-‘.PLUG£L4P S
O-RING an
- PRELOAD BUSH zsxz 51100
o SPRING MMM -
::,:spﬁfﬁaﬁwm-
.. DUSTSEAL ™.
. STOPRING -
. OIL SEAL 32/42/65-9,
© . WASHER DAZX3Z 5K
" PISTON.RING D3,
" ONLY FOR REBOUND DAM

. PISTON ROD REROY
: %%BGUND DAMP{NéV b5

 PISTON-20D COMPRESSION: SEN 0.
" COMPRESSION DAMP~ RIGHT SIDE -

N _;REBGUND SPRING '

g foa'r'surféz? |
- SUDERRSSO1LE
SUDER CPL RIS S0LC

'“HH COLLAR SCREW. M 8X30 “WS=10 -

* ANDLEBAR SUPRORT e 2001
. STOERLIASDE MARZOCGHI'

DESCRIPTION

e
I SIDE...

‘ 2002

STEER HEAD SCREW MZOX 15
< STEER.STEM B CPL:50; SKR: 2003

AH SCREW DINGBIZ M10X25 f 0. 4L

P e
e ne st L Ll oy iy 8T o (R



SEILLANGE / CABLE LENGTH (in mm)

fa Tmmmement R

BOWBEN-LANGE / BOWDEN LENGTH (in mm)

TEILNR/PARTHR
451.02.001.000
~ 450.02.010.000 -
450.02.039.000 -
45113010000 -

451.13.070.000 "

451.13.070.100

451.02.091.100

8. 451.02.090.000 -

“503.11.089.200< -
L 450.11.080.044 -
©48011.076.200°
© 41017076100 -
~A5113.001.044 - -

" 460.02000100

_451.13;-.042.000," |
| 456.02._{542;10[;; =
460‘02"0;1'5'009':’. ,

- £60.02.043. 100“'
0015 050203

= ‘. é..iz.;:. o

" BEZEICRNUNG

LENKER'S0 AC+EC 2005
_ GASDREHGRIFF KPL 50 SXR.
- FESTGRIFF = '
“BREMSSEIL VORNE 898/?72 e
CMINTADY.

'HANBBREMSHEBEL LOSE 2001

KUPPLUNGSH, LOSE 60/65 sx ‘99 |
 HANDBREMSHEBEL LINKS
- SCHUTZKAPE FUR KUPPLUNGSHEBEL :
. STELLSCHRAUBE KUPPLUNGSH. 2000

_sx.auwnscmasﬁ W0

50 AC / 2005

' BREMSSEEL HINTEN 118711052 Bl

MINEADV.

BREMSSEIL HENTEN 128711152 01
- SENIOR ADY.

-GASSEILJUN%OR 762/544 2002
MINCADY.

 GASSEIL SENIOR 3497726 2001
SENORADY

" KURZSCHLUSSCHALTER. oz
. KURZSCHLSCHALTER M. REISSLEINE
- KABELBAND 200/3 SMM: SCHWARZ:

KABELBAND 1[]0/2 SMM SCHWARZ

HANDBREMSHEBEL LINKS -

MINLADV.

- DESCRIPTION . -

" HANDLEBAR 50 AC+LC '2005 X
..~ TWIST GRIP CPL. 5%)0?
- RUBBER.GRIP .
- BRAKE CABLE FR@NT 898/772 :

MIRLADY.

'-:'_:BEAKE msus R.Eflﬁ 1137/1052 o

MINEADV.

BRAKE CABLE REAR 123771152 o
CSEMORADY.

-5 fTHRomchBLEJUN T 00

MINLADY.

- THROTILE CABLE sav 8497725 01
. _'  SEWIORADY, -
- :-gsaoercmcwram [ 02
S.CIRCUIT BUTTONW. RiP CORD-
CABLE TIE 200/3,64 BLAG
. CABLETEE 100/2,5MM‘BM6K

__ HANDBREMSHEBEL KPL RE- 2301 S
- MINLADY.

KUPPLUNGSH. KPL. 60/65 5K ©

et

] ﬂﬁw,g‘miﬁ{,{gv_:“ 2
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TEINR/PARTNR.
451.13.101.044 -
451.13.002000° .
45113012100 -

306054 -

451.13.004.000

0965 030083

451.13.003.000
451,13.009.000
451.13.006:000- *

4£51.13:613.000

L ASLIBOZL000
| 45113.007.000°

0912 050103 ..

451.13.008.000°

f05-450,13.0!

_ -?05-459;13.¢ | o

" BEZEICHNING - .

“ HANDBREMSZYLINDER KPL50.LC 02 E HAND BRAKE CYLIND: CPL50 Lc 02 e
. HANDBREMSHEBEL KPL. RECHTS. 02
BREMSSCHLVO: SX SEN. LC 2{102

- BREMSFLUSSIGKER DOT 5.1 °

- LLSENKSCHRAUBE DIN09B6-H 3X8

- . {IANDBREMSZYLINDERDECKEL 50. _04
DICHTUNG HANDBREMSZYLINDER .04

- SPELIALISKSCHRAUBEMSKIS -
- MUTTER M5 DIN 6334,

" EINSTELLSCHRAUBE M 3416 - <04

" ISK.SCHRAUBE: DIN9IZ MSXEG L
' 'REPSATZ KOLBEN VORN£ 50 04 i

50 SENIOR ADV. /2005

Cmsewpn L

HANDBRAKELEVER e R/Sn‘ 02

SCHUTZKAPPE HANDBREMSZ 50 LC

FEDER FOR HANDBREMSHEBEL

: EREPKITPISTG -;mm st

f soroscyiie TEannoiosy (SRR

< NEUTEIL/AEW PART X NACH BEDIRE L AS REQUIRED,




éIME_-_SlDE_STAND
Fip THORPARTR 7 BEZEIchNNG A ,
D7 A5103.001500¢ 0 - RAHMENADVENTURE GS“MFSR‘ 03 5
4 +54310.086.200 .~ STOVER-FLANSCHMUTTER M8 ‘10.9° 1
- 50015080603 - ji_.'-;:}SKBUNDSCHRAUBEMBXS& SW=10 i
60015 [}80553 . SKBUNDSCHRAUBE M 8X65:: SW=10"" i
70015050123 SKBUNDSCHRAUBEMSXlZ W=g ;
8. 0985 050003 -r-*\'ss MUTTER DIN 985 MS '
845061, emoo . L-SCHELLE RSGU:S/2 . s
12 . 587.1L.054.050- METAMOLL F. BAT?ERIEHALTEBIJGEL - METAMOLL FOR. BATTERYBRACK
13 451.03.003. 100!90 EITERSTAND L=270MM SILBER 02 _.smf STAND. =27 001 SILVER ~ 02
. 451,03.023.250+ {(CHSE £ SEIENSTANDER - 02" ;‘:i,BUSHWGFoRSJBESTAN "

15 51003020 uao,_,;-,  STANDERFEDER L=118 MM~ =~
. 160015080203 . SKBUNDSCHRAUBEM 8120 SW=10
17 360.03.014.000 SQHNBRR SICHERUNGSSCHE!BE Sl

3 0125100003 _,:':
31 aosmzzssg;:' e

@ ) Q |
@ e ,:’ //')_...-/J \lﬁ. @

//9/’:://,/ @% P@
K@’ J{o D /®
@ g/ S
g .;ya?&ncm’r_éirrcﬂ})am A ,,%
[04450.05.0 ;':::‘ JEn]

8 o

;.3:-— - e » . s




© 16 0015086203+ .
177 36603014000 -
|18 502.03.053.600,
19 0015080303 - .-
b 21 740.03.021.000

22 0525.006087 -
23 51103053000,
2451103083051
30" 0125 100003 -
310094 032253,

3754603041000 -
.33 548.03.064.000

. TLURPIRIR
1 aSL0300L300
4 54210086200

" 0015080603 - -

-7 0015050123+
3. (985050003
(9 450:01.070.000
12 58711 054050
13, 45103 ozsuuefso

3
5 .
- 6 0015080653 -
7
3

14 -451.03.023.250 -

15 510.03. szwcﬂ; .

35 546.03.040. 000!90

|35 546.03.140. on_e_fso

{ 04-450.03.1 |

N 7 SN IR

.'-;;_Bzmcuﬂuﬂa T "-fnsscmmaﬂ el
RAHMEN SENIOR ADV. "MB2R" 2002~ FRAME SENIOR ADY.. "MBZR" 2002

N _3 SK BUNDSCHRAUBE M8X60. SH=10 .
.- SKBUNDSCHRAUBE M 865 SW=10.
'SKBUNDSCHRAUBE M 5X12 SW=8 .

* “SSMUTTER DIN 385.4 a&s'*:.-u--.. ,_,"safmcmsmwmwagss;f
' SCHELLERSBU 912 S BRAKE GABLE CEAMP RSGU. 9
- METAMOLLE: BATIER[EHALTEBUGEL  WETAMOLL FOR BATFERY BRACK

" BUCHSE E- SETENSTANDER 0
‘ ‘.SI”ANDERFEDER L=I18 MM :
" SKBUNDSCHRAUBE M- 220" swum
. '-SGHNORR-SICHERUNGSSCHE!BE SMM'
 KETTENROLLE' D=s30MM. 2"
smsumnscnanuazmsxao sw_mf
© ./ BUCHSE 82X 12X5 _
RILLENKUGELLAGER - soa ZRS ca
" XETTENGLEITSTUCK umm
BUCHSE s,zmxze L
- INTERLEGSCHEIBE DIN-125 A'16, 5

FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS _ DOTREST SPRING.
“:BOLZEN FOR FUSSRASTE

. STOVER-FLANSCHMUTTER M8 ' 10.8. _SELF[OCKINGNUTM«?

HH-GOLLAR. SCREW M 8X6
:Q.HHTGOHAR'SGQEW;M‘?
- HH COLLAR SCREW M 5X12-

109

 SEITENSTAND. L—319MM STLSER

g7
PLINT DIN0D94-3,2¢25; STAHL

- FUSSRASTE L]NKS SILBER -
FUSSRASTE RECHTS SILBER

ol - MOTORCYELE TECANGLOEY




teit

1

o

1
12

20
24

26

AR

o0 i N

|1
© 16:
w
19

23
%

s
5

30

P -arszzu:imuns L :

 MONOSHOCK ADV 6S L=245MM 05 -
. UNTERLEGSCHEIBE DIN 1254°10,5 .
'SSMUTTER DIND982-M10-HOCH

SCHWINGE KPL: JUN: ADV.+LC- 02

TEILNR/PARTNR -
451.04.010.700°
0125 100003
0982 100063
45104030044

450.04.031.000

450.04.039.000

451.03.014.000

490.09.082.000
451.04.065.000.

0931 100453

310.04.001.100°
450.10.083.000
- 450.10.083.060°
0985 080003 -

0991 [}69293

45004010080
550.03.139.900
150.04070.000

451.04.170.000

0015050163 -
0015050303
0912050353

0985 050003 - -
- 0021 050003
0125 050003

J Ao

~ SCHEIBE DIN-9021A5,3
o _UNTERLEGSCHEIBE DIy 125A 53

50 MINI ADV / 2005

LAGERBUCHSE L=30'MM -

 DISTANZRORR 10XISXEAO MM
- SCHWINGARMBOLZEN MIDX158,5' 02-
* STOVERFLANSCEMUTIER M10 FS -

KETTENGLEITSCH. Y0. MINI 2002
SK.SCHRAUBE DIN‘931 M1OX4S-

. SCHEIBE10,5X21X3

KETTENSPANNER -

© - KETIENSPANNERSTUTZBLEEH .
~'SS.MUTTER DINO9SS-M'8 ,
‘SENKSCHRAUBE DIN7981 msxzo 88"

- HAKENSCHLOSSEL 50 SXR
 BUNDNIETMUTTER M6 STAKL W
- KETTENFOHRUNG HINTER. -
 KETTENFOHRUNGS BERBLECH 02 *.
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 - SW=8 .

. SK.BUNDSCHRAUBE M 5X30... st; -
 ISK.SCHRAUBE DIN0S12- J sxss

SSMUTTER DIN 985 M5

. DEscRwTON

- WASHER DINGIZS- 4105
e SELFLOCKNUT DIN0982-MI 0 HIGH

. - SWINGARM CPL JUN. ADV«!—.’_E 02 -
- ‘BUSHING BOX L=30-M¥ "

- SWING ARM BOLT MIOXISSS 02 .
. SELFLOCKINGNUTMIO . FK8 .
. CHAIN SLID. GUARD FRO. MINi 02 -
- HH SCREW DING931- wa45 -
C WASHER 105X 21 X3 <o)
L CHANADIUSTER -

- SUPPORTING BRACKET .= .=
. " SELF LOCKING NUT DINOS85-M 8 - -
" FLAT HSCREW DIN7991- -M6120 88, -
. HOOK WRENCHSO'SXR: ", * o
- BLIND RIVET THREAD M55TE 4MM SNy
CHANGUIDEREAR 1
BRACKET FOR GHAIN GUARD 0z
. HH COLEAR SCREWM X1
" HHCOLLAR SCREW M 5430 W=

i -";SELF LOCKING NUT DINDS85-M 5
. WASHER DINSO21A53 .
WASHER DINOIZS45,3

SHOCK ABSURBAID Ves! £=245MM 05

SPACING TUBE 10X. I.':’XMO i

- AH SCREW. DING1Z M5X35 -

10




50 SENIOR ADV. / 2005

FIG TENLNR/PARTAR BEZEICHNUNE . ' CpEscRemON - 'rm;{j
] 45104010400 HONOSHOCK SX SEN (=275MM. 02 ~SHOCK ABSORBER SEN. L—275MM o - 1
3 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN125A 10,5 - WASHER DINGIZ5-AI9.5 ‘~.4_j
4 0982 100003 SSMUTTER DINOS82-MIO HOCH .- SELF [OGKAUT DINO982-M10 HIGH 20
5 451.04.030.144 SCHWINGE KPL. SEN.ADV.+LC 02 - SWINGARM CPL  SEN: ADV—H.C 02 o
§  450.04.031.000 LAGERBUCHSE L=30 MM " . BUSHING BOX L=30 MM -
7 450.04.039.000 * DISTANZRGHR T0XI3XT40MM .~ - SPACING: msfwxzsmamm
8  451.03.014.060  SCHWINGARMBOLZEN M10X158,5 02 " SWING ARM BOLT MIOXL58,5. az
9 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10- FX8- -~ SELELOCKINGNUTMIO .
10 451.04.066.000  KETTENGLEITSCH.VO. MINI'2002 = CHAIN SLID. GUARD FRO; MIN!(
11 0931 100453 SKSCHRAUBE DIN 931 M10XAS = HH SCREW DINOS31-MI0X45
12 31004000100 SCHEBEI05X21X3 .« ° " WASKERIOSXZ2EX3. .~
14 450.10.083.000. KETTENSPANNER .- - c - CHAINADIUSTER ..
15 450.10.083.060 KETTENSPANNERSTUTZBLECH -~ = SUPPORTING BRACKET e
16 0985 080003 SS.MUTTER DINQ9BS-M 8 -~ . - SELFLOCKING NUT DING985-M8 -~ 1.
170991060203 - SENKSCHRAUBE DIN7931 MBXZG 88 FLATH.SCREWDINTSS] Maxzaagf? o
19 45004010090 - HAKENSCHLOSSELSOSXR: 7" HOOKWRENCHSOSKR: "~ . 1.
-20 *550.03:139.900 'BLINDNIETMUTTER M6 smm 4MM - BLIND RIVET THREAD M6 S?E 4MM :
23 450.04.070.000 'KETTENFOHRUNG HINTEN - _”"CHAINGUIDERE&R el
24 451.04.170.000 KETTENFOMRUNGS BEFBLECH 02 . BRACKET FOR CHAIN GUARD. I’
25 0015050163 SK.RUNDSCHRAUBE M 516 - SW=8' . HH-COLLAR SCREWM 5X16 Ws=8 "1
26 0015 050303 'SK BUNDSCHRAUBE M 5X30" SW=8 . '_HHCOLLAR‘SGREWM:5X30;{[M§¢_§3
27 0812050353 ISK SCHRAUBE DINOST2-M5X35 - . AHSCREWDINSIZHSX3S . oo’ " 1.
28 0985 050003 SSMUTTER DIN 985 M5 " SELF LOGKING Nvmwasss-ms
29 0021 050003 SCHEIBEDIN9021AS,3- -« - WASHER DIN90ZI-A 53 _- :
30 0125050003 - UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A5,3 -~ WASHERDMIZM 53 S
r : Mm%ﬁcrr&m:nhﬂwﬁr
(05450.04.1 ) * NEUTEL/ NEW PART.. X NAGH BEDARF./AS REQUIRED

11
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SZ'EM 50 AC /2005

" Fi§ TEILNR/PARTNR . - BEZEICHNUNG - i
o1 :451.05.008.000. . " AUSPUFF 50 ADVENTURE - zouz

-2 45145, 079: 00 ENDDAMPFER stumo& 2002 :

w1 i o MINLADY, i MINEADY,
'-'_-:-2_,45105079000 "ENDDAMPFERSXSEN!OR 20(}1'1?_-';_'*:“ ENCE:
T L SENORADY,
g 503, 05 015 uan . TUGFEDER. L—SSMM GSEH BEWEGLIC :

5 Q770320030 - <. O-RING 32.00X3.00 VITON.. .+
£ ;45105 079055.; - DAMMSTOFF FORMTELL 50 - zoaz

s 110 GRAMM GESAMTGEWICHT .

o AUSPUFFGUAI MR zoez
,..-;‘-%AUSPUFFDRUSSEL KPL me 2002
| OMINGABY
33"'MEHRBERE]CHSBLECHMUTTER 6
CHWINGEE.EMENT FOR AuseU

9 L0, 057 000’
. 1'2.:.};451 05 033 ooa-:_;_ ;

230015 060123
24 0014060153

; .BUNDSCHRAUBE M 6)(39
:UGBSE 1, 5XlZXZ8K7 8.
- :_DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ

26 54605063000
o ‘;'___-:545 05 068, ooo; L

e e R

CTTRENCLE. TECHROLE:

[05-450.05.6}

e NEUTEIL/NEW PART X, NACH BED

"”:“

o

AL s R S

s e B o



B

o7

@ ME1 ABYENTURE
0.23 METER

E?E;’ENTURE
16))

Ee

TEILNRPARTIR ..'Bmanuuum; i
45L07.113.000/04 . BENZINTANK 50: MlNl AC 2003

45107011000
“503.07.014.000,

00170602037 ¢ -
583.07.016001
45031005006
0015060123 .
550.07.006.200:
- 451.08.050.000/08 -

029099000 R

50 AC/ 2005

490.07.008; 044 -

;-TANKVERSGHLUSS KPLKLE
AT

0 :::iTANKROLLEIZXZSXR g
535.07.003.000. : B LKEN RALE.‘{E'

[05-250.07.0]
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P G%

J

3

3

35
36

50 Ac;zoos

TEURR/PARTNR
451.08.013.000/04
-451.06.015.600

451.06.012.000

-451.08.013.050
© 450.07.040.050 .
0981350163 . -
- 590.03.001.099 .
451.08.007.000/04

0015 060103

451.08.010,000/04
0014 060103 -
451.06. nzs 200
: '451 us azs mo

54305, 053000-‘_

451.08:007.050

451.06.010.000 .. -
" 151.06.010.100-
1011076305

0015 080163
722.10.079.000

. BEZEIBHNI}NG _

HECKTEIL 50 MIN ORANGE 2003
LUFTFILTER 134X96XISMM 01 .
FILTERDECKEL JUN/SER. 2001
BUCHSE F. HEGK SK JUN/SEN- 2001
WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS

 LIBLECHSCHR. DIN7981- 3;5X16 -

METAMOLL S0X45K3MM — 03"

STARTHUMMERTAFEL SX JUNISEN o1 -
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 ~ SW=8
- KOTFLOGEL VORNE SX JUN/SEN 01
'SK BUNDSCHRAUBE M 6X10 - SW=g:.
VERGASERMANSCHE‘!TE sxa JUN 0

MINEADV.

E VERGASERMANSCHEH’E SXR SEN. 01- .
- SENIORADY.= - .
L ;;,scamucnsmam 30:45 SGT _
. HALTEBLECH FSTARTNUMMERNTAFEL
'SPRITZSCHUTZJUN!OR o
COMINEADY. '

" SPRITZSCHUTZ SENIGR 2’00-1
- SENIGR ADV. . .

KABELBAND 300/4,3MM. SiRL
* SKEUNDSCHRAUBE M 6X16 ~ SW=8

STUTZSCHALE

o DESL‘EIPHM

- REAR PART 50. M/ ORANGE 2093
IR FILTER 134X96X15MM 01
" FILTER COVER JUN/SEN ~ 2001

BUSH FREAR PSX JUN/SEN 2001
QUICK RELEASE LATCHPLATE

. SHEET METSCRDINTS81-3,5K16 -
METAMOLL 90xasx3m -~ 03 -
" NUMBER PLATE SX JUN/SEN- 2001
HH COLLAR SCREW M6X10" WS=8 - .
" FENDER FRONT SX JUR/SEN- 2001 -
HH COLLAR'SCREWM 6X10° - WS=8
. CARBUR.CONNEC. BUOTSXR}UN 02 o

MR ADV.

- CARBUR COMNEC, BOOTSXR sl a
L smoRADL . :
. HOSE CLANP 30-45 SGT
BRACKETFORNUMBER PLATE
 SpuASH PROTECTORJUNIOR 2002
"M ADY.

SPLASHPRUTECTOR SEN!GR zmu ol
- SENKORADY. -

CABLE TIE 30044, 8MM B!.ACK

HH COLLAR SCREW: M GXIE WS-3
BUCKET SR

{95-450.08.0 ]

(05450080} =~ .. .

X NACH BEDARE 45 REGUIRED |
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7 =l - = af VAT

F‘:“E,‘TL F-'.ﬁ' SIS

= o
PR ATLRE |

S ST

ot 50 AC /2005
fi TEUNR/PARTER " BEZEICHNONG : :BESEHIPTIGH

1+ 451.08.199.400

2* 451.08.199.500. .

55-450.08.1]

[05450.08.1

 DEKORSATZ KPL'SO MINI ADV, 05
DEKORSATZ KPL 50 SERADV. 05

f - AMOTEREYCLE TECHNGLOSY.

* NEWTERL/ NEW PART

DECAL SET CPL 50 mwﬁov 05

- DECAL SETCPL 50 SENADV.05. - 1]

X. NAGH BEDARF /S RERUIRED.
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©eed®

FIG TELWPARIR BEZECHUG
.- VORDERRAD-ET #PL'1,5X10" S

“45009.081.000 " STECKACHSE VR

[05-456.09.0

ELGE 150X10° STAHL

ELGENBAND 10° 220M -
REMSBACKEN GARI,
RAGPLATTE KPL. VORNE
ISTANZROHR VORE
RADABDECKUNG KPL. 50

50 MINI ADV. / 2005

NE KPL. [=207M

HABELBAND S00/4 M SCHVARE




LocTie 2430

470125720003
“K.-,4"-1.-'_0934120103 sy

{05450.08.1 |

[osusoo8n) .

L H _f'._,:.ﬁTEILHR!PARTNR‘ S
I 480900l

r-f_STECKAGHSE 2074M. Ml‘
 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125:A.13: '~ FLAT WASHER DINO12:
SKMUTTER DIN 934 MIZKE: =7 HEXAGON NUT D

- 1"‘”’3351’315 “rrennorosy

S NEUTEIL NEWPART

17
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Reparatur-Kit
Repair-Kit

Kias
Parts with

LOCTITE 243

b

{ d

S

LOCTiTE 243

ALIPER FRONT

-TEILNR/PARTHR

45113025000 -
451.13.125.000.
0799025000
451.13.012. 100
. 0770080015 . -
45113015, 000 :

451.13.030.000

_ 45113.019.000 .
0015080350 .
0015080203 -
45113018000
1912:050203 .-

- 451.13.020.600. -
- +45119.050.000

| 05-950.13.1

[Bag0aztl .o

. HOHLSCHRAUBE M6X34 ].C 50 2(}02
+ ISK.SCHRAUBE:+§-RING-50 LC 02

'~ BREMSSCHLVO. SK SEN. LC' 2002
0-RING: 8,00X1,00-EPDH. :
- BREMSZANGE KPL- VORNE: so 1.0 02 %
- GARN: BREMSKLOTZE 50 1C 2002
- REPSATZ DICKTRING 50LC. 2002° . -
" SKBUNDSCHRAUBE MEX35 swmm ss

HALTEFELER 50 LC -
" 1SK.SCHRAUBE DIN 912 msxze

. ENTLOFTUNGSSCHRAUBE 50 2002

. ENTLOFTUNGSSPRITZEN-SET 50- 195___._

BEZEICHNUNG -

SICH. SCHEIBE DiNSTBQ RS 25"

K BBNBSCHRAUBE M 8}(20 SW—IO

W smoriRLYGie TECHNRLOGY S

BLEEDER INJECHGN S',‘:T 5!5-10

i e

f“;asscaiprmn T
 HOLLOW SCREW 634 50.L¢. 2002
* ,:AH SCREWACIRCLPLC 50

X NACH BEDARE [ 45 REQUIRED

A R
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50 MINI ADV. / 2005

- FI& Sl T .
- B 450.09.570.000. .',FELGEJ5ox10“srAH.L::-:: BN

10

il

12

13

1

15

19 -

0
21 450K
45010051045 -
- 450.10.051: 046 - i
- 450.10.051.048

21
21
450,09:073.000-
450.00.035.0007
450.10,030.000 +* - - TRAGPLATTEKPL, HINTEN
450.00.011.000 " .. DISTANZROHR. HINTEN
a1
o ,: __

23*

%
o
300

5010071200

_451 10.165: 1041 |

Z--U{JIS 060163

TEMNR/PARTHR: - BEZEICHNGNE

451-10-9'10;044"";;.:"-_uHINTERRADNABE_KPL L2003
451.08.072.000 Gy

150.10.171.200 |
45110.001.288 -
150.10.081.000

45110186000 Kmﬁuscams&,ymﬁé i
5 "':SKBUNDSCHRA{IBEM 616

"'BREMSBACKEN—GARN

RADABDECKUNG KPL. 508K (6. 05
HWARI b

"\' = :KABELBAND _300/4 B0 SC

'5\-‘_..
b .

et A OTORCYCLE TECHNOIOSY

[s5-a50.10.0]

[es@saz0m] 0

L pEsemeniow ooy
ORI LOXIO"STEEL - - U1
. REAR WHEEL HUB CPL. 2003 o
“ - SPOKE NIPPLE 3MH1 .. i
o SPOKE X728 2MN-100°"
'_ ' SPOKE SXT2XSMAEESS - 7
' REARWHEEL-SP CPLT, 5x10'sszz g
AALE REAR CPL [= =210MM

:MASIER UNK v

L ;,A.:-.-f.SPRowffr‘#s-r.f'-.;,.,-‘- e
e ':L‘gs;vﬁac;fms- oy

- WHEEL COVER GPL 50SKLC " 03,
CABLE T 300/ SHAFBLACK

HAIN 1/2X3/15 WITH M UNK
ULES A

19



Fl&

18

1

i2
13
u

15
19

0

Vil

T

21

o
2

ES

25

)
- 31

TENRPARTR
451.10.070.100
451.10.010.244 -
451.09.072.100
451.10.071.072
45110171072
451.10.001.445 -
450.16.081,000 .-
151.10.165.104.

 451.10.166:000.

0015060163

'502.33.041.000- -
450.10.050.044 - -
450:10,051.045 - -
450.10.051.046 -

450:10. 051'043]‘ '

0625060016

- 450.09:073.000°
450.09,035.000 -
450.10.030.000- -
45010011000

(45110092000 *. WHEEL COVER "‘PL SX
| 32 MO11076.305 .. KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ - ;,fiCABLEnEsaa/z; MM BLAC
Y
I o u@_{g%ﬁcrﬂiéj’trmj}uwsr
[05450.10.0 | |05-4so.mtl e .

.ZBEZEiEiIHiIHE ; -
* - FELGE-HINTEN 1,6%10* ALU
HINTERRADNABE KPL. 2004
. SPEICHENNIPPEL M 4 .
' SPEICHE M3, 97X72470°
. SPEICHE M3,97X72(215° 04
HINTERRAD-ET KPL, T,60X10" ALU -
STECKACHSE HINTEN KPL. L=210MM -
- KETTE 1/2%3/16" MITK.- SCHLOSS
-~ 104 ROLLEN :
s KEF[ENSCELOSS 1-/2)(3115': _
" SKBUNDSCHRAUBE M 6116 SW=8 -~
NORDLOGKSCHEIBEN M6 (PAAR) DAC -~
" KETTENRAD 44-7 - S
- KETTENRAD 45-Z
. KETTENRAD 467 .
- KETTENRAD 48-Z e
jRILLENKBGELlAGER 6901 ZRSR cs o
' FELGENBAND 10" 22MM ™ -

BREMSBACKEN-GARN. -
TRAGPLATTE KPL. RINTEN

- DISTANZROHR HINTEN -

RADABDECKUNG KPL: 50SKLC 03

" SPOKE M3, 97x7zx'7a.
[ - SPOKE M3,97X72X115°% .+
" REAR WHEEL-SP.GPL], 50)(10*;410 :
AXLE REAR CPL [=210MM. .~

- CHAIN 1/21(3/15" w;mrwum
_ _f - Jo4ROUS -

'f‘-MASTERUNKM&/Jﬁ;’ S
HH COLLAR SCREW M 6X16 - WS_ ;

' SPROCKETMn S
.. SPROCKET. 45—7

“SPROCKET48.T
- GROOV.BALL BEAR, 60&1‘ 2RSF
. RN BAND 10" 22MH
- BRAKE SHOES GARY
. SUPPORTING PLATE CPL. REA
" DISTANCE TUBE REAR:

FAIR OF. WASHERS M & NORDJ‘.GCK

SPROCKET 46-T

20
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50 AG / 2005

SEILLANGE / CABLE LENGTH {in mm)

BOWDEN-LANGE / BOWDEN LENGTH {in mm) |

é:!: LT Tl ]

e
- O N

FIE - TERMR/PARTNR. .
185133070200,

1 85113003007

[05450.12.0 ]

5.I tzoi

151.13.050.048 - EMSHEBEL KP:
. 0985050003 ITTER DIN 9851
- 543.J0.086:200 . -
0797:080003 - -
"451.13.052.000. - -
0015080163 < -

: -ZAHNSCHEIBE meéj

' BEZEI[:HNBHE

'-.]‘fFUSSBREMSSEIL HINTEN 310/550
SENIORADY. |

_L-FUSSBREMSSEIL HINTEN. 729/570

DY,

BREMSWIDERLAGER MINI ~2001

__ SK BUNDSCHRAUBEM 8)(16 SW:I{] .

= NETEIL/ NEW.PART .

B FGOTBRAKE I,EI(ER CPL

CYGLE - TECHNDLOSY Sl

BESGRIPTION - .. '-'m]-
- FOOT BRAKE CABLE REAR 810/650
- SENJORADY. .

- - Foor: BEAKE CABLE REAR 720/570
COMNADY

2001
ey :;SELF LOCKING wrm% 'S

21
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L L]

e

g
My %

Dichtungssatz
Gasket-Set

Kims

50 AC / 2005

o

. BEIEICHNBNG - T -
- KUPPLUNGSDECKEL50. . 2004 -
MOTORGEHAUSE50CCM LG 2001
- ‘ZUMDUNGSDECKEL 50 68 2002 -
CCMINEADY. o
ZUNDUNGSDECKEL 50.AC°
SENIORADY. - . L
CU-DICHTRING DIN7603-6X16K1
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10° SW=8™ -
- SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 . SW=§-
‘SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30: Sil=3
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X60 SW=10 ~
ISK.SCHRAUBE DIN 932 M6X35" -+~ -
ISK.SCHRAUBE DINO912:M 6X40 A2 . -
- DICHTUNG F, OLEINFOLLSCHRAUBE
20 451.30020.000: . CLEINFOLLSCHRAUBE 50°LC. 2001
460.30.021.100° - BLABLASSCHRAUBE M10 SW=13
45130022000 .
451.30.023.000
0603 100141
451.30.025.000
520.31.137.001
451.30.039.000
451.30.589.000

~TEILNR/PARTNR
1 451.30:001.100.
3 451.30.000.044
4 451.30.502.100
-5 451.30.502.000. ;_'2002.
9 0603 061001
10 0015060103
11 0015080253
12 0015060303
i3 0015.080603
14 6912 060353
15 0912 060404 .
19 451.30.019.000.

22
73
4
25
3r
39
99

PASSHOLSE7X9X10. -~ - :
" CU-DICKTRING DIN7603-10X14X1 =

 PVC:SCHLAUCH 3X5MM . -

MOTORGERRUSEDICHTU. 501 2001, -
DICHTUNGSSATZ KPL 50.AC-2002 -

- smaiprcroiE rEcaaL

(05450.30.0 |

[05450.30.0] .

U DEScRIPTON. iR

- JGNITION-COVE,

o MINLRDY. e
"IGNITION COVER'S0:4C . 2602¢

- SENIOR AD) - o '

 CU-SEAL RIVG DINT503-6X10K1-

" HT COLLAR SCREW H-8X60

- AH SCREW DINOSIZ-N §X40 A2
- GASKET FOR OILPLUG -

OILPLUG 50.LC (

WINKELSTUCK S0CCMEC -~ 2001 - 4Na

DICHTUNG F KUPPLDEGKEL 2001 -~ GASKET FOR CLUTCH C1

0L -1 A

at

CLUTCH COVER 50+ 2008
ENGIVGE CASE: S06CH LG 200
065 2002

HH COLIAR SCREW M.6X10. - WS
HH COLLAR SCREW M 6X25 - =
HH COLLAR'SCREW M 6130 ° WS

AH SCREW.DINOS12-M 6335

O1L DRAIN PLUS W10 WS=13

22




AB,CD, EF

7 451:30.007.000/C

76 45130076000 < W
C 77 451.30.077.000
82 45130082100+ - K

7 &51 30.007. eno/A

7 451.30.007.0002E -
15, 451.30:515.000 -
18 45130518100

18 4513951800(1_.;__7 URBELWELLE :

30 451.30.030:000
.33 451.30.033.000
34 45130.034.000-

74~ 451.30.074000 .
75 - 451.30.075.000"

(05450.30.6 |

- [954503061, ER

:KOLBENBOLZEN 5UCCM, :
: ':;.NADE[LAGER KOLBENBOLZ 12415X1

50 AC / 2005

S _DESL‘RIPTMII SR P ATy
. PISTON CPL39,5 *AB" 50(L. 91 ;, o
. PISTON CPL.39,5°C0"50 LC- 01

.X_
PISTONGPL33,5*EF* 5016 01 - X

2001

23




§ LOCTITE 243 &
! 3

FIE - TEILNR/PARTHR
5 451.30.505.000/ &
5 451.30.505.000/ B

©T5 451.30.505.009/ C
6 45130.506:100
7 0015060283
10, 0015 060203

11 0015080205 -

12 0125060003 .

20, 100.01.126.000
28 451.39.028.000.
29 £51.39.128.000
30 0015060303
31 - 0021060003

35 46030035020
35 460.30.035.050

37 - 451.30.537.000-

19 45030.049.000

50 451.30.050.000

. 51 460.30.051.144
- 52 460.30.052.000

54 0985 030063 -

60 310.08.060.000

88 451.30.588.000

| 05-450.30.7

" BEZEICHNUNG o
. ZYLINDER 39,5MM "A" 50 2002

ZYLINDER 39,5MM "B* 50 2002

 TYLINDER 39,5MM*C* 50 2002
 TYLINDERKOPF 5068 - 2002~ ~ -
- SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 = SW=8 .

. ‘SK.BUNOSCHRAUBE M 6X20 * SW=§ - -
- -SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20. SW=10 -

UNTERLEGSCHEIBE DIN 125A6,4 . -

SCHLAUCHBINDER 25-40.S6T 4

'HALTEBLECH ZONDSPULE 50162001

BUNDBUCHSE 6,3K8X7,5

SKBUNDSCHRAUSE M 6X30 SW=8
SCHEIBEDIN 9821 A64 -~
- ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,2 MM. .

. IYLINDERFUSSDICHTUNG 0,5 M. =~
" TYLINDERKOPFDICHTUNG 50.AC 02 -
ANSAUGFLANSCHDICHKTUNG -

- ANSAUGFLANSCH 500CM LC- 2001 -
MEMBRANGEMAUSE KPL. 655X 2001:
- MEMBRANLOSEGO/65CCM .
LINSENSCHRAUBE DIN7985-4 3X6
KABELJOLLE D=8MM OFFEN.- -~
DAMPFERGUMMI-SET 2002 -~

{l AFTTORCYELE TECHNOLBEY

CpescRwmON AW

, CYUNDER?,?B,SMM: 850 2002 i :,
" CYLINDER 38,5KM "C*50- 2002 - - X

HH COLLAR SCREW-M6X25 - WS=8 -

HH COLIAR SCREW M 8120 ‘WS=10.
. WASHER DINOIZ9-A64 " -~
- CLAMP25-40.S6T4 ..
 BRACKET 1GNITL. COIL 50LC 200
* COLLAR BUSHING 6,3X8X7,5 . =" .

WASHER DINSO2I-A 64 + -~

" CYLINDER BASE GASKET 0,50 "
" CYLINDER HEAD GASHET 50:4C .02
< INTAKE VALVE GASKET. . .05 :
CINLET MANIFOLD 50C0M.LC 2001, - = ¥ -
- MEMBRANE HOUSING CPLE5SX 2001+ =1~
- MEMBRANE LO0SE 60/65-CCM:
- FLAT HEAD SCREW.DIN7985-M.3X6

* RUBBER SLEEVE D=6MM OPEN - -

T NEUTEILS NEWPART - X - NACH BEDARE 45 REGUIRED .+

CYLINDER 39,5MM 'A% 50~ 2002

CYLMDER HEAD 5065, 2002 . T |

HH COLLAR SCREW M 6X20 - -WS=8.:

Hi COLLAR SCREW M 6X30° W5=8 -

CYLINDER BASE GASKET 0,240 .

TR i e e b e i LR S

DAMPING RUBBER-SET 2002

24

iy,

&¥

s%ﬂg"

s,

i




g TEINRPARTHR.

42
A3 451.38.088. 000'._-'.' FORMSCHLAUCH VERG -PUM
o

50 MINI ADV. / 2005

145138061000 - 0
|2 451.38:062.000 . €
6. 451.38.061.050;
70014060103 7

8- 0017060203 -

§ 310.08.060.000. .- KABELTOLL
30 451380640007 1BUCHSEFUR GLPHMPENRAD, :
31 04020308000 'PASSSﬁFf!LAGERNADELNRD 3xsu

32 451.38.065.000 - OLPUMPENRADSOGS " 2002
33 0472019100 SICHERUNGSRING amwz-zs)a :

35 45138063000 - OLPUMPESOES e
33 0770191016+ O-RING 19,10KL,60 NBR 70.
39, 580.07.017.000- - YONAC KLAMMER 10101 (QMM)

40 451.38.067: ﬁeﬂfr © . SCHLAUCH SXOMM. -
. 09127050143 - ISK.SCHRAUBE DINOSI2-M %14

© 451.38.069.000 . KLAMMER 5 FUR Oi.PUMPE

{ 05450385 |

o s S SR nmu.mmrm

- DESCRIPTION . .
- OILTANK 50 ADV. 'G5 2002 . -
- OIL TANK COVER 50.65 - 2002 '
> . BRACKET FOR OILTANK 2002~
=8 CH[MRSCREW Maxio WS—3
=6 . - SPECIAL SCREW T60/6X20 . ws—s
I RUBBER SLEEVE D=8MM UPEN
e " SPACER FOR OIL PUMP-GEAR -
. ';;RfMﬂN/BEARﬂEEDLENRU w80
" OIL PUMP GEAR 5065 - 2002
- CIRCLIP DIN472 19)(1
7 OILPUMP.506S zaoz
L O-RING 19,10X1, EGNBRM L

" HOSE 5X9MM el

M SCREWDWQ}Z MEXM AR,
i PREFORM; HOSE GARB! -PUMP zstM? o
ot cmmmro;? UfLPUMP ‘

aarraReyYGLE TECANGLOGY :

- |

YDNAC CLAMP. Iﬂl 01 (QMM)

R

25




ACHTUNG 1!
Vor dem Einbau des Vergasers, Bedilsung kentrollieren.
CAUTION
Before mounting the carburetor, check the jetting.

@?

30

HE

22
23

23
o3
%

5
7

TEII.NR/PARTNR
451 31. 0013000
o MINLADY, "o
B VERGASERi

- SENIOR-ADV. -~ _
L SCHRAE]BE amomm 5x15 1

- VERGASERDECKEL. DELLORTG 12 14:

_'451 31 091 0[}0 L

0084 05[_}153- o
45131527000 - -
45L.31530.000. . ..
451315310000
451:31.535.000

. 45131545000
451.31534.010
45131517000
45131516.000
451.31.548.000 -
451.31617.000 .
45131536000

©590.30.054.000

451.31.023.065 -

45131023.070

570.31.523.080

45131551060
513507085
45131507088
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